
     که تازه داماد را تا یک قدمی مرگ برد     که تازه داماد را تا یک قدمی مرگ برد
مرگ هولناک 2 کارگر حین کار

دو کارگر زن و مرد در دو حادثه جداگانه حین کار دچار حادثه شده و 
باختند. جان 

در نخستین حادثه، یک کارگر نوجوان هنگام کار بر اثر گیر کردن در 
دستگاه خردکن صنعتی جان باخت.

به گزارش خبرنگار ایلنا، این حادثه در منطقه حبیب آباد اصفهان زمانی 
رخ داد که کارگر ۱۵ ساله  در یک کارگاه صنعتی بین دستگاه خردکن مواد 
پلاستیکی گرفتار و بشدت دچار آسیب شد. بر اساس این گزارش، 
نیروهای امداد و نجات پس از رسیدن به محل حادثه مشاهده کردند 
پسر نوجوان بین گیربکس دستگاه خردکن مواد پلاستیکی گیر کرده 
و جان خود را از دست داده است. به گفته محسن بیگدلی، رئیس 
سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اصفهان علت دقیق 
و قطعی این حادثه در دست بررسی است و بزودی نتایج آن اعلام 

. می شود
در دومین حادثه نیز یک کارگر زن در گناوه حین انتقال وسایل به 
طبقه فوقانی مغازه به علت گیر کردن بین دستگاه بالابر و دیوار و 

سقف جان باخت.
این کارگر ۳۳ ساله که نامش »نجمه عبدالهی« است، حین بالا رفتن 
با دستگاه بالابر هیدرولیکی ناگهان بین دستگاه و سقف گیر کرد. به 
گفته شاهدان حادثه، برخی از بالابرهای واحدهای تجاری به دلیل 
نداشتن محافظ و سنسورهای حسگر فاقد ایمنی لازم هستند و بسیاری از 
تولیدکنندگان بالابر به علت کمبود مهارت و دانش یا پایین آوردن هزینه 
از سنسورهای حیاتی ایمنی استفاده نمی کنند که این مسأله می تواند 

باعث خسارات جبران ناپذیری شود.
 

قتل در باغ ویلای شخصی
مرد کینه جو که دوستش را به خاطر اختلاف قدیمی در باغ شخصی اش 

به قتل رسانده بود از سوی پلیس ساوجبلاغ دستگیر شد.
سرهنگ حکمت الله شجاعی، رئیس پلیس آگاهی البرز گفت: اواخر 
آبان ماه امسال خبر قتل یک مرد ۳۴ ساله در باغ ویلای شخصی اش 
با ضربات چاقو به پلیس آگاهی شهرستان ساوجبلاغ اعلام شد و از 
همان لحظات ابتدایی، کارآگاهان تحقیقات خود را در زمینه شناسایی 
قاتل آغاز کردند. در ادامه با انجام تحقیقات میدانی از محل وقوع قتل 
و به کارگیری اقدامات فنی و پلیسی هویت متهم شناسایی و با هماهنگی 

مقام قضایی در مخفیگاه خود در استان تهران دستگیر شد.
 متهم که از دوستان مقتول بود علت و انگیزه خود را از ارتکاب قتل 

اختلافات شخصی عنوان کرد.
شجاعی با اشاره به تشکیل پرونده و معرفی متهم به مرجع قضایی 

خاطرنشان کرد: قاتل با صدور قرار مناسب روانه زندان شد.
 

دام مأمور قلابی برای اتباع بیگانه

  مأمور قلابی که در پوشش پلیس از اتباع کشورهای همسایه اخاذی و 
سرقت می کرد در خاورشهر دستگیر شد.

سرهنگ محمد قاسم طرهانی، فرمانده انتظامی شهرستان ری در تشریح 
این خبر اظهار داشت: در پی افزایش سرقت و اخاذی از شهروندان با 
عنوان مأمور پلیس در محدوده خاورشهر توسط یک مرد میانسال، 
رسیدگی به موضوع و شناسایی این فرد در دستور کار کلانتری ۱۷۷ این 

فرماندهی قرار گرفت.
وی افزود: تحقیقات میدانی تیم عملیات کلانتری نشان می داد یک 
سارق حرفه ای در روستا های اطراف محدوده خاورشهر ابتدا اتباع 
کشور های همسایه را شناسایی کرده و سپس به بهانه اینکه آنان مدارک 
هویتی ندارند با جعل عنوان پلیس از این افراد سرقت کرده  است. 
مأموران کلانتری خاورشهر پس از شناسایی هویت این فرد با اقدامات 
اطلاعاتی در ۲۶ آذرماه مخفیگاه متهم را در خاورشهر ردیابی کرده و با 
هماهنگی های لازم با مرجع قضایی روز یکشنبه راهی مخفیگاه متهم 
شده و وی را در یک عملیات منسجم دستگیر کردند. از متهم تجهیزات 
نظامی تقلبی از جمله بی سیم کشف شد و پس از انتقال به کلانتری به 
جرم خود مبنی بر ۱۱ فقره سرقت در پوشش مأمور پلیس در محدوده 

خاورشهر اعتراف کرد.
 

پایان قدرتنمایی اوباش مجازی
 چهار نفر از اوباش که در فضای مجازی اقدام به قدرتنمایی می کردند 

توسط پلیس شناسایی و دستگیر شدند.
سردار حمید هداوند، فرمانده انتظامی البرز گفت: مرکز سایبری 
سازمان اطلاعات فراجا استان البرز حین رصد سایبری موفق به 
شناسایی این افراد در شهرستان کرج شد و آنها با هماهنگی دستگاه 
قضایی دستگیر و با تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شدند.
فرمانده انتظامی استان البرز خاطرنشان کرد: اراذل و اوباش سابقه دار 
به صورت دائم تحت رصد اطلاعاتی مأموران سازمان اطلاعات فراجا 
قرار دارند و در صورت ارتکاب کوچک ترین جرمی برابر قانون با آنها 

برخورد خواهد شد.
  

انهدام باند سارقان خانه های خالی
 اعضای باند سارقان خانه های خالی و تجهیزات ساختمانی و بیمارستانی 

در شاهرود دستگیر شدند.
سرهنگ علیرضا شائینی، فرمانده انتظامی شهرستان شاهرود گفت: در 
پی چندین فقره سرقت از منازل خالی از سکنه و شیرآلات ساختمانی و 
بیمارستانی، شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار مأموران 
کلانتری ۱۲ بسیج شهرستان قرار گرفت. با پیگیری های پلیس سرانجام 
هویت دو سارق غیربومی شناسایی شد و آنها طی عملیات غافلگیرانه 
و منسجم در مخفیگاهشان دستگیر شدند. متهمان سابقه دار ۴۱ و ۴۳ 
ساله بوده و در تحقیقات فنی مأموران به ۲۰ فقره سرقت ساختمان های 
خالی از سکنه اعتراف کردند و پس از تشکیل پرونده روانه زندان شدند.

از گوشه و کنار ایران

دادستان تهران: 

        محاکمه خواستگار کینه جو        محاکمه خواستگار کینه جو

گروه حوادث/  نامادری دختر 4 ساله 
که با کتک زدن و پرت کردن کودک از 
پله ها باعث به کما رفتن وی شده است 
از سوی پلیس ارومیه دستگیر و روانه 

بازداشتگاه شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، اوایل 
هفته فیلمی در فضای مجازی منتشر شد 
که دوربین های مداربسته خانه ثبت کرده 
بود و نشان می داد زنی جوان، دست دختر 
بچه کوچکی را گرفته او را با عصبانیت از 
اتاق بیرون کشیده و در اقدامی هولناک او را 
از بالای پله های ایوان به داخل حیاط پرت 
می کند. در ادامه دختر بچه پس از آنکه با 
شدت سرش به زمین برخورد کرده بود از 
جا بلند شده و گریان و پریشان از در حیاط 

خانه بیرون می رود.
پس از این حادثه همسایه ها بلافاصله 
با دیدن وضعیت کودک با پدرش که 
برای کار بە یکی از شهرستان های استان 
بود، تماس  آذربایجان شرقی رفته 
می گیرند. پدر دخترک وقتی خود را با 
عجله به خانه می رساند با دیدن وضعیت 
جسمی فرزندش، او را به بیمارستان منتقل 
می کند، اما دخترک که آوا نام دارد بر اثر 
شدت ضربه به سرش به کما می رود. 
در حال حاضر این کودک در بیمارستان 
تحت درمان قرار دارد. این در حالی است 
که نامادری از وجود دوربین های مداربسته 
در خانه خبر نداشته و با بررسی تصاویر 

دوربین ها، راز بدرفتاری ها و کتک زدن های 
فرزندان از سوی وی فاش می شود. پس از 
این حادثه و با محرز شدن ارتکاب جرم 
از سوی نامادری وی با شکایت همسرش 

دستگیر می شود.
به گزارش مهر، حسین مجیدی دادستان 
مرکز استان آذربایجان غربی در واکنش به 
حادثه ناگوار ضرب و شتم کودک ۴ ساله 
توسط نامادری اش در ارومیه اظهار کرد: 
این کودک پنجشنبه شب گذشته بر اثر 
ضربات نامادری هوشیاری خود را از دست 
داده و روز جمعه نیز دادستانی از آن باخبر 
شد. بنابراین بلافاصله بازپرس ویژه قتل 
برای عیادت دختر بچه ۴ ساله که بر اثر 
ضربات نامادری هوشیاری خود را از دست 

داده است، به بیمارستان کودکان شهید 
مطهری ارومیه اعزام شد.

وی با بیان اینکه در پی وقوع این حادثه 
ناگوار و اطلاع دادستانی مرکز استان 
بلافاصله دستور دستگیری این نامادری 
صادر شد، از بازداشت متهم به اتهام ضرب 
و جرح عمدی و شروع به قتل خبر داد و 
اعلام کرد متهم روانه  بند نسوان زندان 

مرکزی ارومیه شد.
مجیدی در توصیه به شهروندان تأکید کرد: 
زوجین با بالابردن مهارت های زندگی خود 
از فروپاشی خانواده ها ممانعت به عمل 
آورده تا شاهد پیامدهای اینچنینی ناشی 
از طلاق و ضرب و جرح عمدی توسط 

نامادری یا ناپدری نباشیم.

 بازداشت نامادری
به خاطر شکنجه دختر 4 ساله

گروه حوادث/ دادستان تهران از 
برخورد بدون اغماض و ارفاق قانونی 
با سارقان برای جلوگیری از تکرار جرم 

داد. خبر 
به گزارش میزان، صبح دیروز سومین 
جلسه کمیته استانی نحوه اعمال 
ریاست و نظارت مقامات قضایی بر 
ضابطان دادگستری تهران با حضور 
علی صالحی دادستان تهران، سردار 
محمدیان فرمانده انتظامی تهران 
والمسلمین  حجت الاسلام  رگ،  بز
 ، ن تهرا نظامی  ن  ستا د ا د کرمی 
معاونین ستادی دادستان و تعدادی 
از سرپرستان نواحی دادسرای تهران 
و جمعی از مسئولان نظامی، انتظامی 
و امنیتی در سالن جلسات دادستانی 

تهران برگزار شد.
در این جلسه دادستان تهران گفت: 
امنیت و آرامش مردم خط قرمز 
دستگاه قضاست و در فرایند رسیدگی 
به پرونده های قضایی، با سارقان 
حرفه ای و سابقه دار که با اعمال خود 
باعث سلب آرامش جامعه می شوند، 
بدون هیچ گونه اغماضی برخورد 
می شود و برای جلوگیری از تکرار جرم، 

هیچ گونه ارفاقات قانونی به آنها اعطا 
نخواهد شد. 

 صالحی با تأکید بر ضرورت حفظ 
ن  متهما ز  ا ه  ضبط شد ل  ا مو ا
تصریح کرد: ضابطین عام و خاص، 
می بایست اموال مکشوفه از متهمان 
دستگیرشده را در همان لحظه با ذکر 
جزئیات و در چند نسخه با امضای 
صورت جلسه  متهمان  و  مأمورین 
کرده و در پایان تحویل دهند، چرا که 
صورت جلسه نشدن باعث می شود 
مالک اموال در مرحله تحقیق و اجرای 

حکم شناسایی نشود.
این جلسه سردار محمدیان،   در 
فرمانده انتظامی تهران بزرگ بیان 
داشت: از ابتدای سال تاکنون، ۹.۵ 
پایتخت  در  سرقت  کاهش  درصد 
مهم  موضوعات  از  یکی  داشتیم. 
در سطح جامعه، سارقان راکب و 
موتورسوار هستند که مقررشده فراجا 
با تخصیص ۵۰ موتور سنگین و تشکیل 
تیم های شکار در سطح شهر تهران، 
برای دستگیری سارقان موتورسوار 
ح در آینده  اقدام کرده و اجرای این طر

نزدیک آغاز خواهد شد.

با سارقان سابقه دار بدون 
اغماض برخورد شود
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به گزارش خبرنگار حوادث 
»ایران« زمستان سال گذشته 
گزارش یک درگیری خونین 
مقابل یک مجتمع قضایی 
در جنوب تهران به مأموران 

پلیس اعلام شد.
پس از آن مأموران به محل 
اعزام شدند و با بررسی های 
اولیه مشخص شد که جوانی 
به نام رضا با ضربه های 
متعدد چاقو مجروح شده 

. ست ا
مرد ۲8 ساله را اورژانس به 
کرد و  بیمارستان منتقل 
مضروب تحت درمان قرار 
گرفت و پس از چندین عمل 
جراحی به طور معجزه آسایی 
از مرگ نجات یافت. وی بعد 
از بهبودی نسبی با شکایت 
به پلیس عنوان کرد که 
ضارب پسر شروری به نام 

سیامک بوده است.
شاهد  که  رضا  همسر   
مأموران  به  بود  ماجرا 
گفت: سیامک شوهرم را 
زد. ماجرا به یک سال قبل 
برمی گردد. من مجرد بودم 
که با سیامک آشنا شدم 
بعد از چند هفته هم او به 

من ابراز علاقه کرد و گفت 
که قصد دارد با من ازدواج 
کند. اما من قبل از اینکه به 
او پاسخ مثبت بدهم برای 
تحقیق به محل زندگی اش 
رفتم و فهمیدم پسری شرور 
است و همه او را به بدنامی 
می شناسند و سابقه کیفری 
هم دارد. به همین خاطر 
نیم  ا نمی تو گفتم  و  ا به 
رابطه مان را ادامه دهیم و 
دیگر با او حرف نزدم، اما 
سیامک که انتظار جواب 
منفی نداشت دست از سرم 
می گفت  و  شت  ا برنمی د
باید با او ازدواج کنم. تا 
اینکه چند ماه قبل رضا 
به خواستگاری ام آمد و بعد 
از مدتی هم جواب مثبت 
دادم و با او ازدواج کردم. 
سیامک وقتی متوجه شد 
به  ازدواج کرده ام شروع 
تهدید کرد و مزاحمت هایش 
بیشتر شد. او مدام با من و 
همسرم تماس می گرفت 
عکس  ن  د ستا فر با  و 
چاقو تهدیدمان می کرد و 
می گفت ما را می کشد. به 
همین خاطر تصمیم گرفتم 

به همراه همسرم به دادسرا 
بروم و از او شکایت کنم. 
بعد از شکایت، سیامک و 
من به دادسرا احضار شدیم. 
روز حادثه با همسرم قصد 
داشتیم به داخل دادسرا 
برویم که به یکباره سیامک 
جلوی در ما را دید و وحشیانه 
به سمت مان حمله کرد و 
با ۱۲ ضربه چاقو، همسرم 
را مجروح کرد و بعد هم به 

سرعت متواری شد.
سمیرا،  اظهارات  از  پس 
سیامک ردیابی و بازداشت 
شد و به درگیری خونین 

اعتراف کرد.
با تکمیل تحقیقات، پرونده 
برای رسیدگی به شعبه ۱۳ 
دادگاه کیفری یک استان 

تهران فرستاده شد.

در دادگاه چه گذشت
در ابتدای جلسه رضا به 
جایگاه رفت و گفت: بعد از 
ازدواج، مزاحمت های این 
مرد شروع شد. سمیرا آنقدر 
ترسیده بود که موضوع را 
صادقانه برایم تعریف کرد و 
از من خواست کمکش کنم. 

من هم به این نتیجه رسیدم 
که باید از طریق قانون با او 
برخورد کنیم، به همین خاطر 
شکایت کردیم. روز حادثه 
برای رسیدگی به پرونده مان 
را  دادسرا  به  ورود  قصد 
داشتیم که متهم به من 
حمله کرد و با چاقو آنقدر 
به من ضربه زد که تا آستانه 
مرگ رفتم اما به خواست 
خدا زنده ماندم. حالا هم 
برای متهم درخواست اشد 

مجازات دارم.
سپس متهم به جایگاه رفت 
و با طرح ادعایی عجیب 
عنوان کرد: روز حادثه قصد 
داشتم وارد دادسرا شوم که 
رضا به من حمله کرد و با 
هم درگیر شدیم و من برای 
دفاع از خودم به ناچار چاقو 

کشیدم و او را زدم.
در این میان شاکی اعتراض 
اصلاً  من  گفت:  و  کرد 
چاقویی نداشتم، او خودش 
به من حمله کرد. حالا قصد 
دارد با دروغگویی خودش را 

بی گناه نشان دهد.
در پایان جلسه، قضات برای 

صدور رأی وارد شور شدند.

گروه حوادث / مرد شرور وقتی فهمید دختر مورد علاقه اش با مرد دیگری ازدواج کرده در اقدامی کینه جویانه، تازه داماد را با ۱2 ضربه 
چاقو مجروح کرد اما وی به طرز معجزه آسایی زنده ماند.

راننده خودروی  گروه حوادث/ 
ترانزیتی که قصد داشت برای ورود 
غیرقانونی به مأمور پلیس رشوه 

دهد دستگیر شد.
سرهنگ قاسم جانعلی پور، رئیس 
بازرسی فرماندهی انتظامی استان 
گیلان در تشریح جزئیات این خبر 
اظهار داشت: مأموران پلیس امنیت 
عمومی مستقر در سامانه مرزی 
شهرستان آستارا حین بررسی مدارک 
رانندگان خودرو های ترانزیتی متوجه 
شدند تاریخ اعتبار ویزای یکی از این 
افراد که تبعه کشور همسایه است 
به اتمام رسیده و با آن قصد ورود به 

کشور را دارد.
این فرد پس از اطلاع از این موضوع 
برای چشم پوشی پلیس و ورود به 
کشور اقدام به پرداخت مبلغ ۱۰۰ دلار 
به عنوان رشوه به مأمور انتظامی کرد 
اما مأمور پلیس با صحت عمل رشوه 
را رد کرد و متهم برای سیر مراحل 
قانونی به مرجع قضایی معرفی شد.

گروه حوادث/ مرگ پسر جوان بر اثر 
سوختگی و جان باختن زن جوان 
هنگام عمل پلک چشم دو پرونده ای 
بود که روز گذشته برای رسیدگی روی 

میز بازپرس جنایی قرار گرفت.
در نخستین پرونده مأموران کلانتری 
ابوذر در تماس با بازپرس امیرحسین 
علیمردان از مرگ پسر جوانی در یکی 
از بیمارستان های پایتخت خبر دادند. 
با اعلام این خبر تحقیقات به دستور 
بازپرس جنایی آغاز و در بررسی ها 
مشخص شد که پیکر سوخته پسر 
جوان ظهر یکشنبه به بیمارستان 
منتقل شده اما سه ساعت بعد به 
علت شدت سوختگی جانش را از 

دست داده است.
خانواده پسر جوان مدعی شدند: 
م  پسر ن  ستا و د قبل  تی  عا سا
به دنبالش آمدند تا به تفریح بروند 
اما بعد تماس گرفتند که پسرم 
حالش بد است و زمانی که خودمان 
را به بیمارستان رساندیم، با جسد او 
مواجه شدیم. ما از دوستان پسرم 
شکایت داریم و آنها را مقصر در مرگ 

می دانیم. او 
در تحقیقات از دوستان وی، آنها مدعی 
شدند برای تفریح با پسر جوان بیرون 
رفتند اما او حالش زیاد خوب نبود 
و ناگهان ظرف بنزین را روی خودش 
خالی و فندک را روشن کرد. این 
ماجرا به قدری سریع بود که ما حتی 

نتوانستیم واکنشی نشان دهیم.
با توجه به شکایت خانواده پسر 
ستور  د یی  جنا پرس  ز با  ، ن ا جو

کرد. صادر  را  تحقیقات 
دومین حادثه صبح دوشنبه 27 آذر 
به بازپرس شعبه دهم دادسرای 
امور جنایی تهران اعلام شد. پرونده 
مربوط به مرگ زنی 42 ساله بود که 
از بیماری افتادگی پلک رنج می برد. 
زن جوان پس از درمان های مکرر 
برای عمل به بیمارستان منتقل شده 
اما هنگام عمل جراحی جانش را از 

دست داده بود.
باتوجه به شکایت خانواده زن جوان 
از کادر درمان، بازپرس جنایی دستور 
ارجاع پرونده به دادسرای جرایم 

پزشکی را صادر کرد.

گروه حوادث/ دختر 2 ساله که هنگام بازی با 
پسرخاله اش با سر به زمین  برخورد کرده بود 

چندساعت بعد جان باخت.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، صبح جمعه 
۲۴ آذر زن جوانی در حالی که کودکی دو ساله را در 
آغوش داشت به یکی از بیمارستان های تهران رفت. 
در معاینات اولیه کادر درمان، مشخص شد که کودک 
فوت کرده است و مرگ دخترک به بازپرس محسن 

اختیاری اعلام شد.
با اعلام این خبر تحقیقات به دستور بازپرس جنایی 
آغاز شد و در بررسی های اولیه مادر کودک گفت: 
خانه مان در اطراف تهران است  روز گذشته برای 
میهمانی به خانه خواهرم رفتیم. دخترم با پسر ۵ ساله 
خواهرم در حال بازی بود که ناگهان او دخترم را هل 
داد و سرش به زمین خورد. بچه کمی گریه کرد و بعد 
هم  او را آرام کردم. اما  بعد از این ماجرا حالش بد شد 
و به خواب رفت. تصور نمی کردم که این حادثه برای 
بچه ام مرگبار باشد.  صبح که به سراغش رفتم بچه ام 
نفس نمی کشید. فوراً او را به بیمارستان رساندیم و 

دکتر تأیید کرد که بچه مرده است.
در ادامه از پسر ۵ ساله نیز تحقیق به عمل آمد  و کودک 
مدعی شد که در بازی بچگانه دختر خاله اش را هل 
داده است.به دستور بازپرس شعبه دوم دادسرای امور 

جنایی تهران تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.

مأمور پلیس رشوه 
راننده خارجی را رد کرد

پرونده 2 مرگ عجیب روی میز بازپرس جنایی بازی مرگ در خانه خاله


